
20 février 2021
Vente classique : Moa - Bijoux - Jouets &
Tapis

  ESTIMATIONS :

n°1 Lot de (x19) voitures modèles réduits, 1:18 dont réédtion
Norev et divers (boîtes accidentées)

50,00 € - 100,00 €

n°2 Lot de (x17) voitures modèles réduits 1:18, dont réeditions
diverses (boîtes accidentées)

30,00 € - 40,00 €

n°3 Lot de (x18) voitures modèles réduits 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentés)

50,00 € - 100,00 €

n°4 Lot de (x15) voitures modèles réduits 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

30,00 € - 40,00 €

n°5 Lot de (x17) voitures modèles réduits 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

30,00 € - 40,00 €

n°6 Lot de (x12) tracteurs modèles réduits 1:18 (boîtes
accidentées)

40,00 € - 60,00 €

n°7 Lot de (x19) voitures modèles réduits, 1:18 dont réédtion
Norev et divers (boîtes accidentées)

50,00 € - 100,00 €

n°8 Lot de (x21) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

40,00 € - 60,00 €

n°9 Lot de (x17) voitures modèles réduits 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées et une emboîtage incomplet)

30,00 € - 40,00 €

n°10 Lot de (x13) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
(boîtes accidentées)

20,00 € - 30,00 €



n°11 Lot de (x17) voitures et tracteur modèles réduits, 1:18, dont
rééditions (boîtes accidentées)

40,00 € - 60,00 €

n°12 Lot de (x14) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

30,00 € - 40,00 €

n°13 Lot de (x24) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

80,00 € - 120,00 €

n°14 Lot de (x24) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

80,00 € - 120,00 €

n°15 Lot de (x21) voitures modèles réduits, 1:18, dont rééditions
diverses (boîtes accidentées)

50,00 € - 100,00 €

n°16 Lot de (x80) modèles réduits de véhicules militaires,
principalement 1:43 ( accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°17 Lot de (x100) modèles réduits de voitures et vélos,
principalement 1:43 (accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°18 Lot de (x120) modèles réduits de motos, 1:43 (emballages
accidentés)

100,00 € - 150,00 €

n°19 Lot de (x2) modèles réduits de Vespa, 1:6 (boîtes
accidentées)

50,00 € - 100,00 €

n°20 Lot de (x100) soldats de plomb divers, modernes
(emballages accidentés)

150,00 € - 200,00 €

n°21bis Lot de voitures, camions et engins  agri​coles et TP minia​‐
tures (quelques manques, frote​ments et usures des boîtes)
compre​nant :  (x3) camions Volvo dont une toupie portée +
(x1) rouleau compres​seur Richier avec rouleau avant orien​‐
table Dinky Toys, en boîte d’origine + (x1) camion benne
Dinky Toys + (x1) camion Dinky Toys  + (x1) camion benne
Mercedes + (x1) pelle Poclain 160 Conrad + (x1) engins TP +
(x1) Mercedes 220 CIJ + (x1) Citroën CX 2200 taxi Norev + (x1)
char​rue Authen​tic Model Britains + (x1) Rextoys « Ciccio​‐
lina »

0,00 € - 0,00 €



n°21 Fort lot de voitures miniatures de pompiers,réparti en (x6)
caisses (accidents et manques)

20,00 € - 30,00 €

n°22 Lot de jouets varia anciens (accidents et maques)
comprenant : (x1) boîte de jeu d'échec et pharaon + (x1) jeu
de construction ''Chalet Suisse n°8'' de chez Jeujura'' + (x1)
circuit mécanique ''Grand prix 302'' de chez Technofix

20,00 € - 30,00 €

n°23 Lot de jouets varia anciens (accidents et maques)
comprenant : (x1) baigneur en celluloïd ''SNF'' + (x2) oursons
+ (x1) malette d'infermière + (x1) petit poupon

20,00 € - 30,00 €

n°24 Fort lot d'éléments de jeu Méccano disparates (accidents
et manques)

20,00 € - 30,00 €

n°25 Mamod M.E.3, ''Marine Steam engine'', Angleterre, centrale
à vapeur (?) avec boîte d'origine et notice d'instruction (état
de fonctionnement non garanti)

20,00 € - 30,00 €

n°26 Lot de jouets varia anciens (accidents et manques)
comprenant : (x1) boîte ''Metier à tisser Celtiss n°2'' + (x1) jeu
de construction ''C04'' + (x2) jeux de croquet et sujets en
bois peint

20,00 € - 30,00 €

n°27 'Sea Wind 08'', maquette de voilier avec télécommande
GRAUPNER modèle C4-X SSM, en (x3) caisses bois
(accidents et manques)

20,00 € - 30,00 €

n°28 La Concha, ''Happy golf'', jeu de plage type jeu de criquet
en bois peint, en caisse bois estampé

20,00 € - 30,00 €

n°29 Lot varia (accidents et manques) comprenant : (x1)
trousseau de bébé + divers éléments de dinette + armoire
de poupée + (x1) machine à coudre de poupée

20,00 € - 30,00 €

n°30 Eléments de trousseau, dont robes de baptême ou de
communiante, dentelles diverses, chemises d'homme
plastronnées, en boîtes estampées ''Galerie Lafayette'' et ''A
la Chatelaine, maison du mouchoir, Cholet'' (accidents)

20,00 € - 30,00 €



n°31 Lot de linges de maison blanc anciens (accidents)
comprenant : (x2) draps de lit brodés à jour + (x3) taies
d'oreilles brodées + (x2) chemises de nuit et (x1) culotte
fendue brodées + (x1) nappe ronde brodée à jour

20,00 € - 30,00 €

n°32 Lot de linges de maison blanc anciens (accidents)
comprenant : (x2) draps de lit brodés à jour + (x1) parures de
lit brodée à jour avec (x1) drap et (x4) taies

20,00 € - 30,00 €

n°33 Lot de linges de table comprenant : (x1) parure damassée
blanc et or à décor fleuri avec (x1) nappe et (x12) serviettes +
(x1) parure jaune brodée et à jour avec (x1) nappe et (x12)
serviettes + (x1) parure damassée blanche (tâches) avec (x1)
nappe et (x6) serviettes

20,00 € - 30,00 €

n°34 Lot de linges de table (tâches) comprenant : (x1) parure
rouge avec (x1) nappe et (x12) serviettes + (x1) nappe beige +
(x1) parure à décor ''Alsacien'' avec (x1) nappe et (x10)
serviettes + (x1) parure Anne de Solène avec (x1) nappe
ovale (165x295 cm) avec (x10) serviettes

10,00 € - 20,00 €

n°35 Lot de linges de maison (tâches) comprenant : (x11)
serviettes damassées à chiffres brodés + (x3) autres
serviettes d'un autre service + (x1) nappe damassée blanche
et rouge + fort lot de torchons

10,00 € - 20,00 €

n°36 Lot varia, comprenant : (x1) pochoir (?) signé Serge Arnoux
(123x53 cm) + (x1) crucifix en laiton doré + (x2) paires de
lunette ''vintage'' x (x1) poudrier rectangulaire en métal
doré + (x1) paire de boucles d'oreille ''Pierre Cardin'' (?)

20,00 € - 30,00 €

n°37 Thermomètre en régule anciennement doré à décor stylisé
Art Nouveau avec vestale et putto, vers 1900 (H: 27 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°38 Lot de (x3) miniatures rondes et ovales figurant des
portraits de femme, signées, cadres en bois teinté (11x11cm
et 13x11 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°39 Tabacologie - Lot comprenant : (x1) support à pipes
''Dunhill'' + (x6) pipes dont ''K P Peterson, Ropp, Porsche
Design, Acoom (usures) / On y joint (x1) seau en bois peint à
décor de lions doré sur fond bleu (accidents / 18x20 cm)

20,00 € - 30,00 €



n°40 Tabacologie - Lot comprenant : (x2) étuis à cigares en cuir
dont un griffé ''Pierre Cardin'' (usures et frottements) + (x1)
fume-cigarette maçonnique en corne (?) en étui (usures) +
(x2) allume-cigares (? accidents) + (x7) pipes en bois,
porcelaine et terre blanche dont Gambier (accidents)

20,00 € - 30,00 €

n°41bis Minox, petit appa​reil Digi​tal Clas​sic Camera Leica M3 dans
sa boite métal​lique.

150,00 € - 200,00 €

n°41 Tabacologie - Lot comprenant : (x1) pipe en porcelaine
peinte figurant un blason couronné entouré d'hommes en
uniforme et légendée ''Glückauf'' (un fêle) + (x1) autre avec
décor héraldique et devise, marquée '' Au Baron De Firks'' ,
''Souvenir de Lausanne'' datée 1832, Suisse ou Allemagne

40,00 € - 60,00 €

n°42 Lot varia, comprenant : (x1) flambeau en verre moulé
partiellement dépoli + (x1) encrier en bronze doré à décor
de chimères (manquent les verines) + (x1) encrier en
faïence polychromé à décor fleuri sur fond jaune dans le
goût de Moustier (sauts d'émail) + (x1) microscope (usures)

30,00 € - 40,00 €

n°43 Lot varia, comprenant : (x1) candélabre en tôle figurant un
cervidé + (x1) cendrier en forme de poisson en bronze doré
signé '' J.P Le Verrier '' + (x1) sanglier en bronze (?) + (x1)
lapin en matière composite (réédition type RMN ? Sauts
d'émail) + (x2) médailles en bronze doré dont une pour la
Monnaie de Paris + (x2) bronzes animaliers figurant un
cochon mordu par une oie et (x1) éléphant

50,00 € - 100,00 €

n°44 Cosmopolis, 34 Bld Haussman Paris, mallette de voyage en
cuir bleu, avec sa garniture (usures, frottements et petits
manques / 13x38x26 cm) - On y joint : (x9) paires de gants
de femme en crochet, laine et cuir (usures d'usage) + (x3)
colliers fantaisie ''vintage'' + (x4) missels en étuis

20,00 € - 30,00 €

n°45 Lot d'articles de mode et bagagerie, comprenant : (x1)
nécessaire toilette (accidents) + (x1) valise avec garniture de
toilette gainée de cuivre couleur sable chiffrée ''G.R'' avec
sa clef (manques et griffures du cuir) + (x2) chapeaux haut
de forme (dont Old England / usures et accidents) + (x1)
chapeau ''melon'' (usures)

50,00 € - 100,00 €



n°46 Lot varia, comprenant : (x1) partie de service en faïence fine
de Minton avec (x1) verseuse, (x1) pot à lait, (x1) sucrier, (x6)
tasses et (x5) sous tasses + (x3) pots à crème et (x1) verseuse
en faïence fine (petits accidents) XIXe + (x1) paire de
compotiers bas en porcelaine blanche + (x1) chevrette (?)
en faïence (bec ébréché) + éléments de dinettes en métal
blanc

20,00 € - 30,00 €

n°46B Lot varia, comprenant: (x1) encrier en faïence blanche à
décor en camaieu de bleu Rouen? (éclats / diamètre: 14cm)
+ (x1) paire d'estampes figurant un couple de vieillard,
datées 1770 et monogrammées ''MB'' (23x17 cm), cadre

40,00 € - 60,00 €

n°47 Gien, lot comprenant : (x1) vase balustre torse en faïence à
décor en camaïeu de bleu (H: 26,5 cm) + (x1) grand plat
rond à décor peint à la main ''Rambouillet'' d'après Jean
Bertholle (Diamètre : 35 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°47B Longwy, 1930-1977, assiette polylobée en faïence émaillée à
décor héraldique aux armes de Charleville-Mézières,
marque au cachet dit ''aux deux croix de Lorraine''
(Diamètre : 26cm)

20,00 € - 30,00 €

n°48 Lot de céramique varia, comprenant : (x1) assiette en Gien à
décor pastoral de Jem + (x1) assiette en Gien à décor
Rouenais + (x2) assiettes à fromage en faïence de Nyon +
(x1) assiette en Salins à décor de coq par Jean Lurçat (1892-
1966) + (x1) assiette à dessert de la collection ''Le Ballon'' de
chez Villeroy Boch + (x2) assiettes à décor peint, signées au
dos + (x1) assiette à décor dit au barbeau en camaïeu de
bleu, XVIIIe (?)

20,00 € - 30,00 €

n°48bis Abat-jour conique en litho​pha​nie à décor moulé de scène
de chasse, marqué ""Litho​pha​nie française PR"" (éclats/ H:
12,5cm – diamètre: 25cm)

20,00 € - 30,00 €

n°49 Art d'Asie - lot comprenant : (x1) pot à gingembre en
porcelaine peinte émaillée (H: 26 cm) + (x1) panneau de
laque garni d'un décor en pierre dure (36x41 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°50 Art d'Asie - pièce de soie brodée avec hérons et papillon
(petites tâches / 53x55 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°51 Liliane Silva Lefur (née en 1946) ''Pommiers du Japon et
primevères'' HSP ovale figurant une nature morte aux
fleurs, sbd et titrée au dos (15x20 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°52 Jean-Paul Surin (né en 1946) Aquarelle figurant une vue de
la vallée de la Meuse à Hierges, sbg (30x21 cm) cadre

150,00 € - 200,00 €

n°52bis Georges Armand Favau​don (1921–2008) ""Decu​bus"" sculp​‐
ture en bois signée sur le pied et datée 1978 (H: 110 cm)"

500,00 € - 1 000,00 €

n°53 Maguy Hoebeke (1918-2009) HSP figurant un paysage
forestier au bord de l'eau, sbd (27x35 cm) cadre

100,00 € - 150,00 €

n°54 Ecole du XXe, aquarelle figurant un bord de rivière arboré
et fleuri, sbd ''J.Roynette'' (48x63 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°55 Gaston Quidousse (XXe) HSP figurant une nature morte
aux fleurs (24x17 cm) dans un cadre de type Hollandais en
bois noirçi et bois de ronce à forte mouluration ornée de
guirlandes fleuries et nichées d'oisillons (petit manque /
64x48 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°56 Réunion de (x2) HSP figurant des compositions dans le
goût du XVIIe Hollandais, figurant d'une part une marine,
sbd (12x17 cm) d'autre part une nature morte, sbg (12x17
cm) cadres, certificats au dos

20,00 € - 30,00 €

n°57 Ecole du XIXe, aquarelle figurant un paysage animé (tâches
/ 16x20 cm) cadres en bois noirci

10,00 € - 20,00 €

n°58 Ecole vers 1900, HST figurant un bord de rivière animé
(41x30 cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°59 Ecole moderne, aquarelle figurant une vue du château
d'Hierges, sbg (36x46 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°60 Ecole vers 1900, HST contrecollée figurant une vue du
château de Bouillon (?) (tâches / 21x27 cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°61 Marguerite De Backer (1882-1968) HSP figurant une marine,
sbd, datée 1962 et dédicacée au dos ''souvenirs de
Marguerite à sa grande amie Béatrice'' (23x28cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°62 Hendrick De Smeth (1865-1940)(?) ''Soleil voilé'', HST
figurant un paysage de dunes, sbd, titrée et numérotée 18
sur une étiquette manuscrite au dos (41x55 cm) cadre

50,00 € - 100,00 €



n°63 Paul Courreau (né en 1920) ''Matinée de vent'', HSP figurant
un paysage, sbd, titrée au dos sur une étiquette manuscrite
(24x33 cm) cadre

80,00 € - 120,00 €

n°64 Arthur Tomson (1858-1905) HST figurant une marine avec
scène de tempête, sbg (accidents / 59,5x116 cm) cadre

300,00 € - 400,00 €

n°65 Georges Charles Crismane (1882-1976) HSP figurant un
paysage de campagne , sbd et contresignée au dos avec
inscriptions manuscrite au dos (20x24 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°66 HST, copie d'ancien (?) figurant un saint homme priant
(restaurations anciennes /65x54cm) cadre en bois et stuc
doré

50,00 € - 100,00 €

n°67 Clémence Hanappe (1869-1965) HST figurant une nature
morte aux chrysanthèmes, sbd (sauts de matière / 129x100
cm) important cadre en bois et stuc doré

400,00 € - 500,00 €

n°68 Ecole vers 1900, HST figurant une vue animée du vieux
moulin à Charleville, et à l'arrière une vue de constructions
au bord de l'eau (65x86 cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°68B Jean Claude Renaud (XXe) ''La place Ducale'' estampe
figurant une vue de Charleville-Mézières, numérotée 8 sur
un tirage de 100 exemplaires, contresignée en bas à droite,
cadre (33x48 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°69 Lot de gravures comprenant : (x4) estampes d'une même
suite figurant des compositions dans le goût de Barbizon +
(x1) vignette XVIIIe ''La Victoire sur l'Espagne'' (rousseur) +
(x1) vignette figurant l'entrée du château de Langeais,
contresignée Louis Robin (1845- ?) cadre + (x1) vignette
figurant un bord de rivière, datée 1918 et signée
''H.Verchère'', cadre

10,00 € - 20,00 €

n°70 Ardennes - Lot de cartes et vues topographiques (pliures,
rousseurs, tâches et petites déchirures ) comprenant : (x2)
vignettes couleur de Mézières + (x1) carte de Charleville +
(x1) dessin à l'encre figurant ''Sedan en 1641''

10,00 € - 20,00 €

n°71 Carte ''du Duché de Lorraine et de Bar'', ''du Landgraviat
d'Alsace et une partie du Palatinat'', éditée à Amsterdam
chez Ottens, XVIIIe (plieures / 55x95 cm)

20,00 € - 30,00 €



n°72 Carte ''Le gouvernement général de Champagne'', ''dressé
sur les mémoires du Sr de Tralage dit de Tillemon, par I.B
Nolin géographe de S.R Monsieur'' éditée à Paris chez
I.B.Nolin, XVIIIe (pliures / 70x52 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°73 Vue topographique de ''Mouson en Champagne'', XVIIIe
(petites tâches et pliures / 58,5x90 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°74 Carte de la ''Troisième partie du Cours de la Meuse avec les
pais voisins'', par ''le Sr Sanson géograghe du Roy'', XVIIIe
(pliures et rousseurs / 52x62,5 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°75 Carte n° 7 de ''l'Atlas National de France'', ''département de
la Marne décrété le 26 Février 1790 par l'Assemblée
Nationale'', fin XVIIIe début XIXe (pliures rousseurs / 55x72
cm)

20,00 € - 30,00 €

n°76 Carte de ''La Souveraineté de Sedan et de Raucourt et la
Prevoté de Doncheri'', éditée à Amsterdam chez Ioannem
Ianfsonium, ''et se vendant chez Melchior Tavernier, à Paris
l'Ile du Palais'', XVIIe (légère pliure / 41x52 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°77 Carte ''du Pais de Retelois'', ''dédié à Monseigneur François
de Gonzague de Clèves Duc du Rethellois Pair de France
gouverneur lieutenant général pour le Roy en ses provinces
de Champagne et Brie'', gravée par H.Picart, d'après ''Jehan
Lubrien Chaalonnais'', XVIIe (pliures quelques rousseurs /
43x56 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°78 Vue topographique de ''Rethel en Champagne'' et
''Mouson en Champagne'', XVIIIe (petites tâches déchirures
et pliures / 49,5x65 cm) / On y joint (x1) carte de ''Mousson''
en Flamand (?) XVIIe (pliures rousseurs / 35x39 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°79 Lot de (x2) vues topographiques de la ville de Saint
Quentin à l'occasion de la bataille de 1557 entre la France et
l'Espagne, XVIe ou XVIIe (pliures, rousseurs et tâches / 29x36
cm et 36x46 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°80 Carte du ''Cours des rivière d'Oyse, d'Aisne et de Marne, aux
environs desquelles se trouve la généralité de Soissons'' par
''N de Fer, géograghe de sa Majesté Catholique'', Paris, ''Isle
du Palais, Quay de l'Orloge'', 1713 (pliures, trous et rousseurs
/ 54x63,5 cm) / On y joint (x1) vue topographique de la
bataille de Saint Quentin, XVIe ou XVIIe (pliures / 33x41 cm)

40,00 € - 60,00 €



n°81 Carte de ''la Partie Méridionale de Picardie'', dressée ''sur les
opérations géométriques de Mr de Lesparon et Guillaume
Delisle de l'academie royale des sciences'', gravée par des
Rosiers pour Ph. Buache, XVIIIe (pliures, déchirures et
tâches / 55x78 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°82 Lot de (x2) cartes de la Lorraine, XVIIe (pliures et rousseurs /
47x55 cm et 47x57,5 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°83 Carte de France du XVIIe (tâches, rousseurs pliures et
petites déchirures / 49x59 cm) / On y joint (x1) vignette
figurant le couronnement du roi de France Louis XV à
Reims en 1722, Pays-Bas (petites rousseurs / 32x37 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°84 Carte du ''Gouvernement de l'isle de France'' par ''Damien
de Templeux'' XVIIe (pliures / 50x60 cm) / On y joint : (x1)
carte de la Champagne, éditée à Amsterdam, chez Apud
Guilelmul et Ioannem Blaeu, XVIIe (rousseurs et pliures /
50x63 cm)+ (x1) feuillet d'atlas figurant une carte du
Vermandois et une carte du gouvernement de la Cappelle,
XVIIe (rousseurs et pliures / 49x59,5 cm)

60,00 € - 80,00 €

n°85 Lot de (x2) cartes des ''environs de l'Estang de Longpendu
comprenant une grande partie du Comté de Charolois'',
par ''Jean Van Damme'', XVIIe (rousseurs, pliures et tâches /
49x59 cm et 51x59 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°86 Estampe gravée par Corneluis Galle (1576-1650) figurant un
portrait de gentilhomme en armure, avec blason couronné
en dessous (22,5x17cm) cadre en bois doré

10,00 € - 20,00 €

n°87 Ecole Flamande du XVIIe, estampe figurant le portrait de
Guillaume Baron de Lamboy, légendée et datée 1649
(21x16cm) cadre

10,00 € - 20,00 €

n°88B Dessin réhaussé figurant un officier français ''Jean Baptiste
Bertrand'' et datée 1854, avec lettre manuscrite au dos
(25x18,5 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°88 Antoine Coypel (1661-1722) d'après, estampe gravée par
Gérard Edelinck (1640-1707) figurant le portrait allégorique
du financier Pierre Vincent Bertin (53x37cm) cadre

20,00 € - 30,00 €



n°89 'Les trois âges'', tapisserie et papier découpé figurant la
mère, la grand-mère et la petite fille, XIXe (tâches / 49x45
cm) cadre

20,00 € - 30,00 €

n°90 Ecole vers 1900, HST cintrée figurant un cour d'eau
bucolique avec cygnes, monogrammée en bas à droite
''CM'' (accidents / 144x43 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°91 'Rosalia'' Country Corner, plaque murale en bois peint
figurant un profil de coque de bateau (accident / 36x93 cm)

10,00 € - 20,00 €

n°92 'Chandlers'' Country Corner, horloge murale à quartz en
bois peint (84x53 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°93 'Great Western Lines'', plaque murale en bois peint figurant
un profil de bateau à vapeur (60x100 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°94 'James Baines'', plaque murale en bois peint figurant un
profil de voilier (62x117 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°95 'Ship inn'', plaque murale en bois peint avec profil de voilier
(61x92 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°96 'Tho's Bottrille Co'', plaque murale à fronton en bois peint
avec instruments de marine (quelques sauts de matière /
71x92 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°97 'Rosina'' et ''Capricia'', réunion de (x2) plaques murales en
bois peint (24x70cm et 15x40 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°98 Suite de (x4) cadres rectangulaires type ''diorama'', figurant
les phares ''Doëlan, Les Moutons, La Banche, Men Brial''
(75x41 cm chacun)

150,00 € - 200,00 €

n°99 'Vent du Nord'', diorama en bois peint et matières
composites (35x45x13 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°100 'Augustin Le Borgne'' et ''Le Havre'', paire de cadres
rectangulaires type ''diorama'' en bois peint (34x60 cm)

40,00 € - 60,00 €



n°101 'Men Joliguet'' et ''Grand Donjon'', paire de cadres
rectangulaires type ''diorama'' en bois peint (60x38 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°102 Lot varia, comprenant : (x1) paire d'assiettes en faïence de
Vallauris figurant des poissons dans le goût de Roger
Capron (fêle / Diamètre :24 cm) + (x2) syphons de brasserie
en verre teinté, l'un marqué ''P.Gouillard à Nancy'', vers 1900

20,00 € - 30,00 €

n°103 Lot varia, comprenant : (x1) vase pansu à col évasé en verre
multicouche à fond violet, vers 1900 (petits chocs au col / H :
30 cm) + (x1) bonbonnière en cristal (?) partiellement teinté
bleu (petits chocs / Diamètre : 14 cm) + (x1) corbeille avec
(x2) brosses dépareillées en papier maché dans le goût de
Pont-à-Mousson (accidents) + (x3) verres à fond plat en
cristal de Sèvres (blanchi) + (x2) jeux de cartes miniatures +
(x1) vide-poche en cuivre émaillé dans un résille en fer
battu signé ''F.Billère'', début XXe (Diamètre : 13 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°104 Marcel Haufriasse, Limoges, vase plat en barbotine, à décor
en relief de danseuse au tambourin sur fond bleu, rehaut
doré (H : 12 cm) / On y joint (x1) vide-poche en forme de
cornemuse en faïence polychrome de chez Henriot à
Quimper, marque en dessous ( L : 19 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°105 Maximilien Fiot (1886-1953) Veilleuse en marbre avec
groupe en régule à patine brune figurant de petits
pingouins, signé à l'arrière ''M.Fiot'', vers 1940-1950
(électrifiée / 17x24x10 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°106 Villeroy Boch, ''Winter Bakery'', différentes pièces de forme
en faïence dont (x1) bonbonnière en forme d'étoile, (x1)
compotier haut en forme d'étoile et (x2) plats festonnés /
On y joint (x1) plateau d'accouché en bois naturel

20,00 € - 30,00 €

n°107 Console d'applique en bois naturel sculpté à décor de
guirlande, travail ancien (34x64x33 cm)

30,00 € - 40,00 €

n°108 Lot varia (accidents et manques) comprenant : (x1) support
de pendule en bois doré, ancien travail de style Louis XV +
(x1) carcasse de pendule à poser en bronze doré, XIXe + (x1)
garniture de cheminée en régule et marbre, vers 1900 + (x1)
paire de cassolettes en marbre, vers 1900 + (x1) porte savon
(?) en fonte émaillée de chez ''E.Boucher'' à Fumay
(Ardennes) vers 1900

20,00 € - 30,00 €



n°109 Lot de (x2) pendules type '' il de b uf'', en bois noirci, à décor
marqueté et burgauté, l'une marquée sur le cadran
''Lesoier Richard à Charleville'', XIXe

50,00 € - 100,00 €

n°110 Lot d'Arts Populaires (accidents et manques) comprenant :
(x2) vanneries + (x6) corbeilles de boulanger + (x1) terrine +
(x1) jatte + (x2) attendrisseurs à viande (?) + (x6) cuivres
ménagers anciens

20,00 € - 30,00 €

n°110bis Testut, balance d’épice​rie, vers 1950–1960 (corro​sion et
sauts d’émail/ 55×59×35 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°111 Fort lot de cuivres ménagers, comprenant : (x2) batteries
de casseroles + (x1) bassine à confiture + (x1) passoire + (x2)
moules à gâteaux + (x1) couvercle + (x5) ustensiles + (x2)
pelles

50,00 € - 100,00 €

n°112 Lot de (x2) tournebroches ''Jules Fabre à Mautauban'' et
moderne + jeu de piques et accessoires (état de
fonctionnement non garanti) / on y joint : (x1) crémaillère
XVIIIe (?) + (x1) pelle, (x1) pince et (x1) pique à cheminée en
fer forgé

50,00 € - 100,00 €

n°113 Lot varia (accidents et manques) comprenant : (x6)
couteaux + (x1) miroir aux alouettes + (x1) cravache + (x5)
sièges de battue + (x1) vannerie ancienne

20,00 € - 30,00 €

n°114 Pendule au mercure en marbre noir et vert veiné, le cadran
rond émaillé blanc à chiffres Arabes, XIXe (H : 47 cm / état
de fonctionnement non garanti)

50,00 € - 100,00 €

n°115 Meyer Levy, Bld St Martin Paris, garniture de cheminée en
marbre noir et rouge veiné (petits chocs et manques / état
de fonctionnement non garanti) comprenant : (x1) pendule
au mercure, la cadran rond émaillé blanc à chiffres Arabes
+ (x1) paire de cassolettes

80,00 € - 120,00 €

n°116 Miroir en bois sculpté à fronton de style Henri II, XIXe
(153x73 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°117 Miroir en bois sculpté à fronton de style Henri II, XIXe
(152x92 cm)

50,00 € - 100,00 €



n°118 Miroir rectangulaire en bois et stuc doré, les angles
arrondis, XIXe (accidents de patine / 81x62 cm)

20,00 € - 30,00 €

n°119 Miroir rectangulaire à fronton en bois et stuc doré, les
angles arrondis, XIXe (accidents de patine et piqures du
verre / 116x77 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°120 Miroir rectangulaire à fronton en bois et stuc doré, les
angles saillants, XIXe (accidents de patine et manques /
123x84 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°121 Miroir rectangulaire en bois et stuc doré, les angles
arrondis, XIXe (accidents / 142x103 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°122 Suspension type montgolfière en laiton doré à pampilles
de verres, travail ancien de style Louis XVI, vers 1900 (petits
manques /61 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°123 Lanterne en fer forgé à décor feuillagé, les panneaux garnis
de vitraux, travail ancien de style Henri II (accidents / H : 71
cm)

20,00 € - 30,00 €

n°124 Suspension en fer forgé à décor de volutes feuillagés dans
le goût de la Renaissance, comprenant : (x1) vasque
centrale octogonale aux côtés concaves garnis de plaques
de verre (accidentées) + (x3) bras de lumière garnis d'abat-
jours en verre moulé, France, début XXe (corrosion / 101x65
cm)

50,00 € - 100,00 €

n°125 Lustre de type ''Hollandais'' en métal et bois à patine
nuancée, travail moderne de style XVIIe (petits accidents
de surface / 110x65cm)

20,00 € - 30,00 €

n°126 Hermès, selle d'équitation en cuir couleur ''tabac'', marquée
numérotée (usure d'usage / étriers rapportés ?) - Selle
commandée par Monsieur Jean-Paul Guerlain pour
Madame Decia de Paw

200,00 € - 300,00 €

n°127 Mongolie, XXe, selle d'équitation avec paire d'étriers (usures
et accidents) / On y joint (x1) couverture garnie de
verroteries

80,00 € - 120,00 €



n°128 Afghanistan, XXe, selle d'équitation avec paire d'étriers
(usures et accidents) / On y joint : (x1) couverture + (x1) gilet

80,00 € - 120,00 €

n°129 Espagne, XIXe, selle sambue dite ''de mariage'' ou ''à la
planchette'' en cuir estampé, avec chiffre et décor clouté,
garniture de velours rouge (usures et accidents)

150,00 € - 200,00 €

n°130 France, Normandie, XIXe, selle sambue dite ''à la fermière''
en cuir et tissu rayé (usures et accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°131 France, Berry, vers 1900, selle de meunier en cuir avec paire
d'étriers (usure et accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°132 France, vers 1900, selle de portage en cuir (usures et
accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°133 France, selle de gendarmerie modèle 1874 (?) en cuir avec
paire d'étriers et étrivières (usures et accidents) / On y joint
(x1) couverture

150,00 € - 200,00 €

n°134 France, vers 1900, selle de général de IIIe République en
velours avec paire d'étriers (usures et accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°135 Belgique, selle de cavalerie en cuir avec paire d'étriers et
sacoches chiffrées ''WD'' (usures et accidents) / On y joint
(x1) une couverture

100,00 € - 150,00 €

n°136 France, vers 1900 (?) selle militaire en cuir (usures et
accidents)

80,00 € - 120,00 €

n°137 France, XIXe, selle de poste (?) en cuir (usures et accidents) 100,00 € - 150,00 €

n°138 France, XIXe, selle de cavalier en cuir (usures et accidents) 100,00 € - 150,00 €

n°139 Lot de (x2) selles d'âne, dont une du Berry, XIXe (usures et
accidents)

100,00 € - 150,00 €



n°140 France, XXe, lot de (x2) selles d'équitation en cuir et tissu,
avec étriers (usures et accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°141 Champion Wilton, Angleterre, XIXe (?) appareil de dressage
dit ''Dumb jockey'' / On y joint (x1) autre appareil de
dressage, XIXe

200,00 € - 300,00 €

n°142 Uruguay, XXe, paire d'étriers 20,00 € - 30,00 €

n°143 Lot varia (accidents et manques) comprenant : (x1) paire
d'étriers Arabes + (1) ensemble bride et licol Indiens + (x1)
Bride de Mongolie, XVIIIe (?) + (x1) bride Arabe du Mali

100,00 € - 150,00 €

n°144 France, Cevennes, XIXe, bride en cuir avec plaque muletière
en laiton ciselé (usures et accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°145 France, vers 1900, bride de général IIIe République (usures) 50,00 € - 100,00 €

n°146 Lot de (x7) brides en cuir diverses (usures et accidents)
dont : (x1) bride d'âne + (x1) bride de mulet Espagnole + (x2)
brides pour poney

150,00 € - 200,00 €

n°147 Lot de (x10) supports à selles en fonte et bois 80,00 € - 120,00 €

n°148 Fort lot d'étriers et mors divers 50,00 € - 100,00 €

n°149 Lot varia, comprenant : (x1) porte selle (accident) en bois
peint + (x1) timon d'attelage + (x1) cadre garni de fers à
chevaux Hollandais + (x1) petite enclume en fonte

80,00 € - 120,00 €

n°150 Lot varia, comprenant : (x1) veste de vénerie avec bouton
d'équipage (trous et tâches) + (x3) paires de bottes dont
une paire de la garde Républicaine (usures et accidents) +
(x1) fouet en cuir

80,00 € - 120,00 €



n°151 Affiche du ''Concours de juments poulinières et de
pouliches de 3 ans de trait Ardennais'' organisé par la
préfecture des Vosges pour l'année 1943 (pliures / 60x50
cm) cadre / On y joint (x1) paire de lanternes hippomobiles
en métal laqué, XIXe (sauts de peinture)

80,00 € - 120,00 €

n°152 Meuble porte-selles (?) en bois peint vert et jaune (usures
et accidents / 116x109x43 cm)

40,00 € - 60,00 €

n°153 Paire de têtes de chevaux en fonte, travail moderne (62x58
cm)

200,00 € - 300,00 €

n°154 Plaque rectangulaire en bois peint marqué au centre ''Le
Parisien libéré - L'équipe - Tour de France 59'' et ''Officiel''
d'un côté et ''59'' de l'autre côté (20x58 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°155 France, vers 1890, grand vélo en bois et fer avec phare en
laiton marqué ''Idéal Lyon'' ( / 125x188 cm / restaurations /
selle rapportée et désolidarisée / phare rapporté ?)

200,00 € - 300,00 €

n°156 Italie, vers 1900, vélo de fillette (133x92 cm / usures et
accidents)

100,00 € - 150,00 €

n°157 'Atlas Royal'', vers 1940-1950 (?) vélo en métal laqué, ce
modèle aurait été utilisée par les infermières Américaines
lors de la seconde guerre mondiale (corrosion / phare et
boîte en bois rapportés / 116x185 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°158 Vélo de dame, vers 1940-1950 (?) en métal peint (éléments
composites / corrosions et manques / 108x185 cm )

80,00 € - 120,00 €

n°159 Vélo dit de boulanger, vers 1940-1950 (?) en métal peint,
traditionnellement utilisé en Flandres (vanneries
rapportées ? Corrosions / 190x107 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°160 Vélo de Dame, vers 1910, en métal peint, avec lampe
marquée ''Lengs'' (corrosions et manques / 183x103 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°161 'Daring'' (?) vers 1925, vélo de course Belge en métal peint
(corrosion, usures et éléments rapportés / 101x184 cm)

150,00 € - 200,00 €



n°162 'Unic'' (?) vers 1925, vélo de course en métal peint marqué
''Vaarten'' sur le cadre / le champion de cyclisme Raymond
Vaarten, aurait remporté la ''grande course cycliste de
Chapelle-lez-Herlaimont'' de 1925 sur ce vélo (corrosions et
usures / 190x103 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°163 'Cresceny'' (?) vezrs 1925, vélo de Dame Anglais en métal
peint (usures et corrosion / lanterne marquée ''Lohmann''
rapportée ? 192x123 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°164 Vélo de l'armée Suisse, vers 1925 en métal, peint (usures et
corrosion / 103x185 cm)

200,00 € - 300,00 €

n°165 'The Gold 's Lion'' Pawels, Anvers, vélo à pigeons vers 1925,
en métal peint et bois (usures et corrosions, vannerie
rapportée ? (110x185 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°166 Chariot à tirer en bois et métal 20,00 € - 30,00 €

n°167 Chariot à tirer en bois et métal 20,00 € - 30,00 €

n°168 Lot de (x2) formes de cordonniers 50,00 € - 100,00 €

n°169 Portant métallique en gradins à fleurs, début XXe
(déformations / 83x125x63 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°170B (x5) plaques émaillées publicitaires '' Ciments du
Boulonnais'' émaillerie Alsacienne Strasbourg''(petits sauts
d'émail / diamètre: 24cm)

250,00 € - 300,00 €

n°170 Radiateur en fonte à décor fleuri, vers 1900 (87x73x21 cm) 80,00 € - 120,00 €

n°171 Paire de bergères à oreillettes en bois naturel sculpté,
garniture en velours vert (petites tâches / 107x74x70 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°172 Paire de fauteuil en bois naturel sculpté, ancien travail de
style Directoire, garniture en velours bleu (usures de la
garniture / petits manques / 89x56x60 cm)

100,00 € - 150,00 €



n°173 Ensemble de mobiliers de salon en bois sculpté, ancien
travail de style Louis XVI vers 1900 (accidents et manques),
comprenant : (x1) banquette + (x1) paire de fauteuils + (x1)
paire de chaises

150,00 € - 200,00 €

n°174 Secrétaire dit ''dos d'âne'' en placage d'acajou, XIXe
(accidents / 109x71x49 cm )

50,00 € - 100,00 €

n°175 Bibliothèque droite à panneaux vitrés en bois de placage,
Louis Philippe (accidents / 175x105x36 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°176 Coiffeuse d'homme en placage d'acajou, ancien travail de
style Louis XVI (accidents de placage / 73x72,5x40 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°177 Bureau type ''ministre'' en bois naturel mouluré de style
Louis XV (usures et griffures du plateau en cuir vert doré
/176x130x70 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°178 Ensemble de mobiliers de bureau en bois de placage Art
Déco, comprenant : (x1) bureau type ''ministre'' (accidents
de placage et du cuir du plateau / 75x76x136 cm) + (x1)
bibliothèque droite avec panneau central vitré, panneaux
pleins et niches sur les côtés (petits accidents / 151x44x154
cm)

200,00 € - 300,00 €

n°179 Table basse carrée à pans coupés en bois de placage, avec
tablette d'entretoise, les pieds à décor cannelé et floral
stylisé Art Déco, vers 1930 (petits accidents, plateau tâché /
61x59x59 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°180 Majorelle Ets, Nancy, vers 1940, enfilade bombée en
placage d'acajou, ouvrant par (x4) portes, fermoir à anses
en bronze doré, signature marquetée à l'intérieur d'une
porte et insculptée au dos (petites griffures, légères
insolations / 118x205x56 cm)

1 200,00 € - 1 500,00 €

n°181 Bibliothèque (x2) corps en placage d'acajou, vitrée dans sa
partie haute, Angleterre, Xxe (petites rayures / 215x200x40
cm)

150,00 € - 200,00 €

n°182 Ensemble de mobiliers de salon en bois naturel, les
accoudoirs à fond canné, travail moderne de style
''Chippendale'', comprenant : (x1) sofa + (x1) paire de
fauteuils + (x1) fauteuil à oreillettes + (x1) table basse ronde à
fond canné

100,00 € - 150,00 €



n°183 Importante banquette modulable de salon, travail
moderne garni de simili cuir couleur ''ivoire'' (tâches et
accidents/ 83x365x305 cm)

500,00 € - 1 000,00 €

n°184 Roger Capron (1922-2006) table ronde en bois naturel
garnie de céramique avec décor au naturel, signée sur un
carreau, vers 1960-1970 (104x33 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°185 Atelier La Roue, Vallauris, table basse rectangulaire en
métal cuivré, garnie de carreaux en faïence à décor stylisé
orangé, signée ''La Roue Vallauris'' (éclats / 40x91x46 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°186 Atelier La Roue, Vallauris, table basse rectangulaire en
métal laqué noir, garni de carreaux de faïence figurant une
composition florale aux chardons, signée ''La Roue
Vallauris'' (fêle / 40x92x46 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°186T Pierre Guariche (1926-1995) pour Airborne, modèle ''G10'',
ensemble de mobilier de salon , comprenant : (x1)
banquette avec housse bleue cobalt et manchettes
anthracite (accidents / 88x117x85 cm) + (x1) paire de
fauteuils bleu cobalt avec manchettes anthracites
(accidents / 77x76x80 cm) - Vendu avec sa facture d'achat
en 1961

400,00 € - 800,00 €

n°186B Pierre Gariche (1926-1995) dans le goût de, paire de chaises
à piétement en métal laqué noir et garnies de fourrure
synthétique rouge, vers 1950 (78x50x45 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°187 Table bistrot en bois et métal, le plateau en mélaminé
rouge, vers 1950 (marques et chocs du plateau / 73x100x60
cm)

50,00 € - 100,00 €

n°188 Meuble de bureau en bois naturel, vers 1940-1950,
présentant (x2) classeurs à rideaux d'un côté et (x1) porte
ouvrant initialement sur un coffre-fort de l'autre côté
(106x85x105 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°189 Table ovale de salle à manger en bois naturel sculpté à
décor stylisé Art Déco (176x127x101 cm + rallonge) / On y
joint (x6) chaises en bois naturel mouluré de style Louis XVI,
garniture en velours bleu

80,00 € - 120,00 €



n°190 Ensemble de mobiliers de salle à manger en placage
d'acajou et bronze doré, travail moderne de style Empire
comprenant : (x1) enfilade, dessous de marbre vert veiné
(accidents / 103x240x57 cm) + (x1) vitrine droite (155x95x42
cm) + (x1) table ovale à piètement colonne (accidents /
75x160x105 cm) + (x6) chaises ''gondoles''

500,00 € - 1 000,00 €

n°191 Table demi-lune en bois natu​rel mouluré, les pieds tourné,
Louis Philippe (rayures / 76×128×275 cm ouverte avec ses
trois rallonges)

100,00 € - 150,00 €

n°192 Enfilade en bois naturel à panneaux moulurés, ancien
travail régional du XIXe ( 94x173x56 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°193 Buffet bas transformé en maie en bois naturel mouluré,
ancien travail régional du XIXe (accidents et manque /
88x61x138 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°194 Buffet bas en bois naturel mouluré, orné de motifs de
losange en façade, ancien travail régional de l'Est de la
France, début XIXe ( 144x60x94 cm)

80,00 € - 120,00 €

n°195 Buffet bas à panneaux sculptés en pointes de diamant,
ancien travail régional avec éléments XVIIIe (accidents et
restaurations anciennes / 95x128x58 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°196 Cabinet dit Bonnetière en bois naturel mouluré, sculpté et
bois de loupe, ancien travail régional de l'Ouest de la
France du XIXe (accident sur la corniche et fentes /
208x145x70 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°197bis Table à rempo​ter (?) en bois natu​rel avec plateau à cuvette
en zinc (98×40×81 cm)

50,00 € - 100,00 €

n°197 Buffet (x2) corps en bois naturel sculpté mouluré, ancien
travail régional du XIXe (accidents / 217x132x55 cm)

100,00 € - 150,00 €

n°198 Buffet (x2) corps en bois naturel sculpté mouluré, ancien
travail régional du XIXe (234x182x63 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°199 Armoire à panneaux moulurés, travail moderne de style
Louis XIII (213x165x64 cm)

50,00 € - 100,00 €



n°200 Suite de (x4) fauteuils en bois naturel moulurés, les
consoles d'accotoirs balustre, de style Louis XIII (garniture
usée, accidentée)

200,00 € - 300,00 €

n°201 Commode en placage d'acajou et bronze doré, les
montants de flanqués de colonnes baguées en plein,
Empire, dessus de marbre gris Saint Anne (fentes et
accidents de placage / 88x132,5x65 cm)

150,00 € - 200,00 €

n°202 Seigneurie de Sedan et Duché de Bouillon, Henri de la Tour
(1591-1623) écu d'argent pour 1613

300,00 € - 400,00 €

n°203 Principauté d'Arches et Duché de Nevers et Rethel, Charles
de Gonzagues (1601-1613) écu d'argent pour 1613

300,00 € - 400,00 €

n°204 Lot de monnaies anciennes en cuivre comprenant : (x1)
Liard de Charleville pour 1614 + (x1) Liard de Charleville de
1613 + (x1) Liard de Sedan de 1614

60,00 € - 80,00 €

n°205 Château Renaud, François de Bourbon Prince de Conti
(1603-05) lot de (x4) double-tournois en cuivre

80,00 € - 120,00 €

n°206 Lot de (x12) pièces de 50FF argent, de 1975, 1976 1977 200,00 € - 300,00 €

n°207 Lot de monnaies Françaises en argent, comprenant : (x4)
pièces de 50FF de 1977 + (x8) pièces de 10FF de 1965, 1966,
1967, 1968 + (x8) pièces de 100FF de 1982, 1983, 1985, 1986,
1987, 1988, 1990

150,00 € - 200,00 €

n°208 Lot de monnaies en argent, comprenant : (x1) pièce de 5
Ecu + (x3) pièce de 10FF de 1965 et 1933 +(x6) pièces de
100FF de 1983, 1984, 1985 + (x10) pièces de 5FF de 1964, 1960,
1963, 1962, 1961, 1964, 1933

60,00 € - 80,00 €

n°209 Médaille en argent à décor ciselé d'après Auguste Maillard
(1864-1944) frappée à l'occasion ''du concours international
de musique d'Epernay 13,14,15 Aout 1905'' (pdts : 47 grs)

20,00 € - 30,00 €

n°210 Ensemble de (x11) sujets en argent traité en bas-relief
figurant de petits animaux (pdts total : )

50,00 € - 100,00 €



n°211 Montre de gousset en or jaune, le capot ciselé à décor de
cartouche, le cadran émaillé blanc à chiffres Romains, vers
1900 (pdts bt : 23,2 gr) avec sa clef

250,00 € - 300,00 €

n°212 Montre de gousset en or jaune, le capot ciselé à décor
fleuri, la cadran rond émaillé blanc à chiffres Romains avec
cadran auxiliaire, vers 1900 (émail accidenté / pdts bt: 52,6
grs) avec sa clef

400,00 € - 600,00 €

n°213 Montre de gousset en or jaune, le capot ciselé à décor de
cartouche, le cadran rond émaillé blanc à chiffres Romains,
vers 1900 (émail légèrement accidenté / pdts bt: 56,7 gr)
avec sa clef

400,00 € - 600,00 €

n°214 Chaîne de montre à larges mailles ciselé en or jaune, vers
1900 (pdts : 10,9 gr)

350,00 € - 400,00 €

n°215 Collier de perles, fermoir en argent 100,00 € - 150,00 €

n°216 Chaîne en or jaune à mailles souples allongées (pdts : 6,1 gr) 0,00 € - 0,00 €

n°217 Alliance en or jaune (pdts : 3 gr) 80,00 € - 120,00 €

n°218 Collier en or jaune semi-rigide orné en son centre d'un
motif feuillagé garni de saphirs et petits diamants (pdts bt:
13,3 gr)

350,00 € - 400,00 €

n°219 Pendentif en or jaune ciselé figurant un hiéroglyphe
Egyptien (pdts : 3,8 gr)

120,00 € - 150,00 €

n°220 Bague en or jaune ornée d'un rubis dans un entourage de
petits brillants (pdts bt: 2 gr)

80,00 € - 120,00 €

n°221 Bague en or jaune ornée d'une aigue-marine de forme
ovale (pdts bt: 3,6 gr)

80,00 € - 120,00 €

n°222 Bague en or jaune ornée d'un saphir dans un entourage de
brillants et pierres bleues (pdts bt: 3,6 gr)

200,00 € - 300,00 €



n°223 Bague en or jaune ornée d'émeraudes et de petites pierres
blanches (pdts bt: 3,8 gr)

200,00 € - 300,00 €

n°224 Paire de boucles d'oreille type ''puce'' en or jaune ornée de
saphirs et petites pierres blanches (pdts bt: 1,6 gr)

40,00 € - 60,00 €

n°225 Lot de (x3) paires de boucles d'oreille en or jaune ornées de
pierres de couleur (manquent les attaches / pdts bt total :
4,3 gr)

120,00 € - 150,00 €

n°226 Fort lot de bijoux fantai​sie dont (x1) paire de boucle d’oreille
type « puce » en argent vermeillé 

50,00 € - 100,00 €

n°227 Cheva​lière de femme en or jaune chif​frée ""RR"" (pdts : 10
gr)

250,00 € - 300,00 €

n°228 Cheva​lière d’homme en or jaune chif​frée ""FR"" (pdts : 19,6
gr

500,00 € - 800,00 €

n°229 Alliance en or jaune à décor ciselé (pdts : 5,7 gr / TDD : 52) 150,00 € - 200,00 €

n°230 Bague en or gris et platine ornée d’un diamant taille
ancienne (pdts bt: 4 gr / envi​ron 0,15 carat / TDD : 49 )

150,00 € - 200,00 €

n°231 Bague en or jaune ornée d’une pierre ovale de couleur
violet type améthyste, vers 1900 (pdts bt: 2,2 grs / TDD : 59)

80,00 € - 120,00 €

n°232 Broche type barrette en or jaune ciselé, ornée d’une
perlette, vers 1900 (pdts bt: 4,7 grs)

100,00 € - 150,00 €

n°233 Collier en perles d’ivoire en chute (spéci​men pré-conven​‐
tion CITES)

20,00 € - 30,00 €

n°234 Bague en or jaune ornée de pierres de couleur, vers 1900
(manque une pierre / Pdts bt: 1 gr / TDD : 53)

20,00 € - 30,00 €

n°235 Lot d’or à la casse (pdts : 8,9 gr) 250,00 € - 300,00 €



n°236 Lot d’or dentaire (pdts bt: 4 gr) 50,00 € - 100,00 €


